
 

Uchwała Nr XXX/214/2018 

Rady Gminy Winnica 

z dnia  20 marca 2018r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/183/2013 Rady Gminy Winnica z dnia 18 czerwca 2013 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w publicznych szkołach 

prowadzonych przez Gminę Winnica 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r. 

poz.1189) w związku z art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli - uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Winnica z dnia 18 czerwca 2013r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków dokonuje się 

zmiany w następującym brzmieniu: 

 

1. W  tytule uchwały oraz §1, §2 skreśla się wyrazy: „dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVIII/187/2013 Rady Gminy 

Winnica z dnia 18 czerwca 2013r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/187/2013 Rady Gminy 

Winnica z dnia 18 czerwca 2013r. skreśla się wyrazy: „i mieszkaniowego”. 

2. W § 1 punkcie 5 skreśla się wyrazy: „i mieszkaniowego”. 

3. W  § 12 skreśla się punkty od 1 do 9, punkty 10, 11, 12 stają się punktami 1, 2, 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                            /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 

  


